

signindustr

MD 2023, Republic of Moldova; Chisinau, str. Factory, 78/a, office; Tel / Fax (3732) 42 24 70 Director; Tel / Fax (3732) 42 20 41 Accounting
Mobil 069103297, 06927555; E-mail: SIGNindustria@company.md; <http://www.SIGNindustria.md>; <https://www.facebook.com/signindustria>

de cheltuieli pentru lucrarile de reparatie a acoperisului la IPGimnaziul
Vasile Alexandri din s. Scumpia, r-nul Falesti

				Lucrari de demontare
--	--	--	--	----------------------

Lucrari de reparatii

1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	17,41	5027,75	87533,12
					1389,03	24183,00
2	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Scinduri - 6,86 m.c.	m2	857,00	36,67	31422,76
					38,50	32994,50
3	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	25,14	78,80	1981,06
					49,01	1232,11
4	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	6,86	78,80	540,57
					49,01	336,21
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	857,00	14,47	12396,51
					16,67	14282,76
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Ruukki), inclusiv coamele si opritor de zapada.	m2	857,00	193,33	165683,81
					66,66	57127,62
7	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,,fixata cu dibluri pe perete exterior al caldrii, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime.	m2	48,00	78,33	3759,84
					66,66	3199,68
8	CE31C	Streasină infundată, fără console aparente, din Siding metalic, cu lăţimea medie de 1,0 m	m2	192,00	382,00	73344,00
					66,66	12798,72
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	192,00	169,89	32618,88
					106,66	20478,72
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	96,00	159,80	15340,80
					83,33	7999,68

Total ore manopera demontare (ore)	1038,68
Total ore manopera reparatii (ore)	3029,34
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		484966,07
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	52767,79
Total		537733,86
Cheltuieli de transport	7,0000%	29723,49
Total		567457,36
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	8492,43
Total		575949,78
Cheltuieli de regie	14,5000%	83512,72
Total		659462,50
Beneficiu de deviz	6,0000%	39567,75

Total General fara TVA	699030,25
TVA (20%)	139806,05
TOTAL GENERAL	838836,30
Inclusiv salariul	234523,52
Inclusiv materiale reparatii	424621,34

APROBAT:

Investitor:

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant: Director SIGNindustri srl

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Bacioi Vadim

